РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

      16.04.2025г.  № 12

О внесении изменений
в структуру администрации
Кунашакского сельского поселения

На основании подпункта 6 пункта 2 статьи 19 Устава Кунашакского сельского поселения:

Совет депутатов Кунашакского сельского поселения

Решает:

1. Внести изменения в структуру  администрации Кунашакского сельского поселения, (приложение).
1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит  опубликованию в средствах массовой информации.
1. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию   по бюджету, налогам и предпринимательству Совета депутатов Кунашакского сельского поселения.
1. Решение Совета депутатов Кунашакского сельского поселения от 16.10.2024 г. № 40 «О внесении изменений в структуру администрации Кунашакского сельского поселения»  считать утратившим силу.

Председатель Совета депутатов                                                                 Кунашакского сельского поселения                                                    В.Ф. Хакимов

Глава Кунашакского сельского поселения                                          Р.М. Нуриев

Приложение

	к решению Совета депутатов

	Кунашакского сельского поселения

	[bookmark: _GoBack]от 16.04.2025г.  № 12

	СТРУКТУРА

	АДМИНИСТРАЦИИ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	        Глава сельского поселения
            (Глава администрации
              сельского поселения)

	             Главный
              бухгалтер

	            Ведущий специалист
          по работе с депутатами

	Документовед

	Специалист

	Технический персонал